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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 4 июля 2025 года

Lexus RX, 2018

Недостатки

Есть расчёты стоимости ремонта Был в лизинге

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

26 записей в истории эксплуатации Пробег — 127 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах Есть таможенная декларация

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JTJDZKCA502011228
Госномер: Р981КХ797
Номер кузова:
JTJDZKCA502011228
Номер двигателя: К547231
Номер ПТС: 78УХ486584

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9949273152
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Коричневый

Объём двигателя: 3 456 см³
Мощность: 294 л.с.
Последний пробег: 127 000 км
Предыдущие госномера:
К070МА799

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 47 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

25 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/46f2848c-a3c8-4cf0-a44b-86191088d1d0
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 04.07.2025 10:16. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 13 сентября 2018 — 29 сентября 2021

Срок владения: 3 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 25 октября 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 9 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Название организации: юридическое лицо

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

13 июля 2020 года

Стоимость ремонта: 89 012 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 3 ₽

Стоимость запасных частей: 89 009 ₽

Общая стоимость: 89 012 ₽

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Фиксатор

Молдинг ветрового стекла

Молдинг левый лобового стекла

Молдинг правый ветрового стекла

Датчик дождя

Камеру настроить

Лобовое стекло - снятие/установка

Облицовки облицовки верхней А-стойки снятие/
установка

Фонарь крыши - снятие/установка

Солнцезащитные козырьки - снятие/установка
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30 августа 2021 года

Стоимость ремонта: 81 600 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 16 006 ₽

Стоимость механических работ: 10 815 ₽

Стоимость запасных частей: 54 779 ₽

Общая стоимость: 81 600 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Колесный диск передний правый ремонт окраска

Колёсный диск задний правый ремонт окраска

Корпус зеркала наружный левый поверхность
окраска

Дверь задняя окраска поверхности

Бампер задний поверхность окраска

Крышка багажника окраска поверхности

Боковина задняя левая окраска поверхности

Боковина задняя окраска поверхности

Уплотнитель молдинг на дверь задний правый

Облицовка правого бампера заднего

Датчик с крышка багажника

Отражатель правый

Накладка боковины задняя правая

Абсорбер бампера переднего

Абсорбер бампера переднего разборка-сборка/
замена

Светоотражатель правый снятие/установка

Накладка средняя задняя дверь снятие/установка

Эмблема крышка задняя снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Облицовка правого бампера снятие/установка

Корпус наружного зеркала заднего вида левый -
снятие/установка

Стекло зеркала заднего вида левое - снятие/
установка

Дверь задняя правая - снятие/установка

Обивка двери задней правой - снятие/установка

Облицовка и двери задние - снятие/установка
(дополнительные работы)

Наружная ручка двери задняя правая - снятие/
установка

Стеклоподъемник дверь задняя правая - снятие/
установка

Уплотнитель опускного стекла двери задней правой -
снятие/установка

Защитная накладка нижняя двери задней правой
снятие/установка

Прокладка передняя дверь задняя правая снятие/
установка

Декоративную планку задней двери задней правой
снять/установить

Декоративная накладка арки колеса задняя

Декоративная накладка арки колеса задняя

Светоотражатель левый снятие/установка

Крышка багажника - снятие/установка

Фонарь номерного знака заднего снятие/установка

Дополнительный стоп-сигнал - снятие/установка

Рычаг стеклоочистителя снятие/установка

Спойлер крыши - снятие/установка

Спойлер левой двери задка снять/установить

Спойлер правой двери задка снять/установить

Защита бампера задняя левая снятие/установка

Защита бампера задняя левая снятие/установка

Подкрылок задний правый - снятие/установка

Облицовка нижняя бампера задняя снятие/установка

Уплотнитель крышки багажника снятие/установка

Подкрылок задний левый - снятие/установка

Облицовка левая бампера заднего снятие/установка

Датчик задний наружный левый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний наружный правый парковочной
системы снятие/установка
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Датчик задний средний левый системы парковки -
снятие/установка

Датчик задний средний правый системы парковки -
снятие/установка

Колесо переднее правое - снятие/установка

Колесо (колеса) переднее - снятие/установка

Шина/диск передний правый - снятие/установка

Колесо заднее правое - снятие/установка

Колесо (колеса) заднее - снятие/установка

Шина/диск задний правый - снятие/установка

Колесо/колеса сбалансировать

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Был в лизинге
Возможно, автомобилем по-прежнему владеет лизинговая компания. Если у арендатора есть долги
перед ней, машину не удастся зарегистрировать в ГИБДД.

Был в лизинге с 8 сентября 2018 г. — 9 сентября 2023 г.

Лизинговая компания: ООО "МЭЙДЖОР ЛИЗИНГ"

Был в лизинге с 21 октября 2021 г. — 17 сентября 2024 г.

Арендатор: ООО "ЭКОКЛИМАТ"

Лизинговая компания: ООО "МЭЙДЖОР ЛИЗИНГ"

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
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Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

26 сентября 2021 года

Цена: 4 155 000 ₽

Пробег: 33 785 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 29 фото на сайте

Описание

MAJOR EXPERT - ЛИДЕР ПО ПРОДАЖАМ АВТОМОБИЛЕЙ С ПРОБЕГОМ В МОСКВЕ

Уважаемые клиенты, мы поставили перед собой цель, сделать процесс приобретения автомобиля с
пробегом для вас максимально комфортным, бе...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 сентября 2021
10:22

4 155 000 ₽  33 785 км  

26 сентября 2021
15:44

Не менялась Не менялся

27 сентября 2021
02:00

Не менялась Не менялся

28 сентября 2021
13:57

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/46f2848c-a3c8-4cf0-a44b-86191088d1d0
https://autoteka.ru/report/web/uuid/46f2848c-a3c8-4cf0-a44b-86191088d1d0#avitoPlacement-1
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23 июня 2025 года

Цена: 4 300 000 ₽ 400 000 ₽

Пробег: 127 000 км 1 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Машина редкой комплектации двигатель 3,5 атмосферник, 294 лошади! Очень надежная! Расход
бензина 10-12 литров. Авто покупался в октябре 21 года у Мэйджер Лизинг. Машина на компании, по
факту я второй ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 июня 2025
11:56

4 700 000 ₽  126 000 км  

23 июня 2025
11:56

Не менялась Не менялся

23 июня 2025
12:06

Не менялась Не менялся

25 июня 2025
09:33

Не менялась 127 000 км  ↑ 1 000 км

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/46f2848c-a3c8-4cf0-a44b-86191088d1d0
https://autoteka.ru/report/web/uuid/46f2848c-a3c8-4cf0-a44b-86191088d1d0#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/46f2848c-a3c8-4cf0-a44b-86191088d1d0
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Уникальные данные

Авито Оценка — 4 074 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 3 750 000 — 5 800 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 870 700 — 4 441 100 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/10870eef-fad7-407e-a338-6b46a6e84f0f?utm_source=autoteka


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 9

26 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 26 событий и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

6 июня 2018 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
13 сентября 2018 — 29 сентября 2021

Срок владения:
3 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

13 сентября 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Визит на сервис

10 ноября 2018 • Пробег 1 975 км • Дилер

Визит на сервис

30 января 2019 • Пробег 4 048 км • Дилер

Визит на сервис

5 апреля 2019 • Пробег 6 335 км • Дилер

Визит на сервис

19 мая 2019 • Пробег 6 829 км • Дилер

Визит на сервис

15 августа 2019 • Пробег 9 366 км • Дилер

Визит на сервис

6 декабря 2019 • Пробег 12 527 км • Дилер

Визит на сервис

1 мая 2020 • Пробег 17 108 км • Дилер

Расчет стоимости ремонта

13 июля 2020 • Audatex

Визит на сервис

14 июля 2020 • Пробег 18 400 км • Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

20 августа 2020 • Пробег 19 397 км • Дилер

Визит на сервис

19 ноября 2020 • Пробег 23 275 км • Дилер

Визит на сервис

18 апреля 2021 • Пробег 30 239 км • Дилер

Визит на сервис

20 апреля 2021 • Пробег 30 232 км • Дилер

Расчет стоимости ремонта

30 августа 2021 • Пробег 33 785 км • Audatex

Визит на сервис

31 августа 2021 • Пробег 33 780 км • Дилер

Размещение первого объявления на Авито

26 сентября 2021 • Пробег 33 785 км • Авито • Москва

Визит на сервис

27 сентября 2021 • Дилер

Визит на сервис

19 октября 2021 • Пробег 33 790 км • Дилер

Визит на сервис

19 октября 2021 • Дилер

Визит на сервис

23 октября 2021 • Дилер

2 владелец

Период владения:
25 октября 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 9 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Название организации:
юридическое лицо

Смена владельца
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25 октября 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

Визит на сервис

12 января 2022 • Пробег 40 405 км • Дилер

Регистрационное действие: Изменение ФИО владельца

4 апреля 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение второго объявления на Авито

23 июня 2025 • Пробег 126 000 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 127 000 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2021 2022 2025
0

30

60

90

142

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 53 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/46f2848c-a3c8-4cf0-a44b-86191088d1d0
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 6 июня 2018

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 18 ноября 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили, попадающие под действие данной отзывной
кампании, оборудованы топливным насосом низкого давления,
который расположен в топливном баке и создает давление в
системе впрыска топлива двигателя. В указанных насосах может
быть установлена крыльчатка, которая могла быть изготовлена
из материала пониженной плотности. В силу наличия
внутреннего напряжения материала или из-за особенностей
изготовления крыльчатки, при котором происходит длительное
испарение растворителя, возможно возникновение
поверхностного растрескивания крыльчатки. В этой ситуации
возможно проникновение топлива в материал крыльчатки, что
может привести к ее деформации. В отдельных случаях
крыльчатка может деформироваться таким образом, что может
произойти контакт крыльчатки с корпусом топливного насоса,
что, в свою очередь, может повлиять на работоспособность
топливного насоса. В случае нарушения работоспособности
топливного насоса возможно включение индикации на панели
приборов неисправности двигателя и других предупреждающих
индикаторов, возможна неравномерная работа двигателя,
невозможность запуска двигателя, а также возможно
выключение двигателя в случае движения с невысокой
скоростью. Однако, в отдельных ситуациях, возможна остановка
двигателя и при движении с повышенной скоростью, что может
увеличить риск возникновения аварийной ситуации.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнено обновление
программного обеспечения ЭБУ распределения питания.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LEXUS RX450HL/350L

Код модели: GGL26L-ARZGBW

Описание: GGL26,GYL26

Дата производства: 04.2018

Код цвета салона: LA41

Период производства: 12.2017 - 09.2022

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION; 
Посадочных мест: 7-SEATER; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Тип кузова: WAGON; 
Комплектация: STANDARD TYPE; 
Тип трансмиссии: ATM, 8-SPEED FLOOR SHIFT; 
Двигатель: (2GRFKS) 3500CC 24-VALVE DOHC; 
Рынок сбыта: EUROPE

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTJDZKCA502011228

